

正味財産増減計算書内訳表  
平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般財団法人秩父地城地場産業振興センター

科 目	実施事業等会計				その他会計			(単位:円)
	地域産業振興事	移住交流推進事	需要開拓・PR事	施設利用促進事	地場産品展示販	施設利用促進事	ミニストア事業	
I 一般正味財産増減の部								
1. 経常増減の部								
(1) 経常収益								
基本財産運用益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 383,446 ]
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	383,446
特定資産運用益	[ 277,784 ]	[ 66,139 ]	[ 198,417 ]	[ 198,417 ]	[ 568,802 ]	[ 39,683 ]	[ 0 ]	[ 13,227 ]
特定資産受取利息	277,784	66,139	198,417	198,417	568,802	39,683	0	13,227
事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 21,722,708 ]	[ 87,196,823 ]	[ 6,930,610 ]	[ 0 ]	[ Δ 120,000 ]
販売手数料収益	0	0	0	0	45,068,285	1,742,695	0	0
売上金用収益	0	0	0	0	42,128,538	0	0	0
施設使用料収益	0	0	0	21,516,218	0	4,829,483	0	0
手数料収益	0	0	0	206,490	0	358,432	0	Δ 120,000
受取補助金等	[ 1,031,692 ]	[ 57,923 ]	[ 289,615 ]	[ 4,054,610 ]	[ 695,076 ]	[ 405,461 ]	[ 0 ]	[ 57,923 ]
地場産センター補助金	231,692	57,923	289,615	4,054,610	695,076	405,461	0	57,923
産学官連携事業補助金	800,000	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金等振替額	[ 763,842 ]	[ 190,960 ]	[ 954,803 ]	[ 13,367,264 ]	[ 2,291,528 ]	[ 1,336,724 ]	[ 0 ]	[ 190,960 ]
受取国庫補助金振替額	114,576	28,644	143,220	2,005,091	343,729	200,508	0	28,644
受取地方公共団体補助金振替額	641,628	160,407	802,035	11,228,498	1,924,884	1,122,849	0	160,407
受取民間補助金振替額	7,638	1,909	9,548	133,675	22,915	13,367	0	1,909
受取委託託料	[ 6,300,000 ]	[ 1,800,000 ]	[ 4,000,000 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 120,000 ]	[ 0 ]	[ 300,000 ]
産学官ネットワーク事業委託料	6,000,000	0	0	0	0	0	0	0
空き家バンク事業委託料	0	1,800,000	0	0	0	0	0	0
事務委託料	300,000	0	0	0	0	0	0	0
地場産品販路拡大事業委託料	0	0	4,000,000	0	0	120,000	0	300,000
受取取負負担金	[ 420,000 ]	[ 0 ]	[ 50,000 ]	[ 655,808 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 960,000 ]
受取取負負担金	420,000	0	50,000	655,808	0	0	0	960,000
雑収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 902,211 ]	[ 0 ]	[ 67,908 ]	[ 0 ]	[ 3,177 ]
受取取利息	0	0	0	0	0	0	0	3,177
雑収益	0	0	0	902,211	0	67,908	0	0
経常収益計	8,793,318	2,115,022	5,492,835	40,901,018	90,752,229	8,900,386	0	1,788,733
(2) 経常費用								
役員報酬	[ 25,231,829 ]	[ 5,326,384 ]	[ 16,235,322 ]	[ 41,974,501 ]	[ 75,701,484 ]	[ 4,898,946 ]	[ 509,725 ]	[ 0 ]
役員報酬	75,000	15,000	45,000	60,000	90,000	9,000	0	0
臨時雇賃金	10,322,603	1,985,116	5,955,348	4,764,278	13,895,814	794,046	408,190	0
退職給付費用	0	0	0	0	9,331,981	0	0	0
退職給付費用	46,862	9,012	27,036	21,629	47,831	0	0	0
福利厚生費	2,003,042	385,200	1,155,601	924,481	63,087	3,604	0	0
旅費	9,400	92,030	1,189,957	0	2,832,128	154,080	0	0
会議費	33,740	38,700	6,480	0	218,000	0	0	0
通信費	259,459	51,940	288,769	64,057	260,259	17,082	8,733	0
減価償却費	782,754	195,688	978,442	13,698,202	2,348,252	1,389,819	0	0
雑費	860,180	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	347,352	105,438	206,587	75,997	506,373	50,845	92,802	0
印刷製本費	81,943	20,485	102,429	1,490,172	555,089	162,395	0	0
燃料費	255,958	406,944	284,277	1,620	766,746	324	0	0
光熱水費	84,003	7,207	17,298	36,037	40,365	7,207	0	0
光熱水費	522,260	130,565	652,826	9,139,567	1,566,782	913,956	0	0
貸借料	631,809	269,578	481,763	456,532	920,497	54,816	0	0
保険料	258,446	27,326	68,315	409,893	226,837	50,097	0	0
広告宣伝費	0	0	69,800	0	8,400	0	0	0
諸謝金	1,100,000	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	1,367,428	299,760	201,247	3,245,345	3,009,900	388,331	0	0
支払戻金	0	74,000	320,950	0	100,000	0	0	0
販売委託費	5,671,657	1,131,620	2,863,072	7,407,914	4,409,534	905,411	0	0
雑費	470,125	80,775	72,344	38,500	170,205	7,700	0	0
商品仕入高	0	0	4,536	4,320	34,712,742	0	0	0
商品仕入高	0	0	0	0	2,174,938	0	0	0
商品仕入高	0	0	0	0	Δ 2,569,879	0	0	0
資本支払	47,808	0	48,214	0	0	0	0	0
支会	0	0	1,128,131	0	5,843	0	0	0
管	0	0	0	135,957	0	10,233	0	0
役員報酬	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 4,071,814 ]
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	6,000
臨時雇賃金	0	0	0	0	0	0	0	1,985,116
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	9,012
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	385,200
旅費	0	0	0	0	0	0	0	136,290
会議費	0	0	0	0	0	0	0	15,230
通信費	0	0	0	0	0	0	0	42,705
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	195,688
雑費	0	0	0	0	0	0	0	37,998
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	20,485
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	130,565
燃料費	0	0	0	0	0	0	0	58,470
光熱水費	0	0	0	0	0	0	0	27,326
貸借料	0	0	0	0	0	0	0	305,117
保険料	0	0	0	0	0	0	0	167,560
広告宣伝費	0	0	69,800	0	8,400	0	0	493,860
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	13,625
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	41,057
支払戻金	0	0	320,950	0	100,000	0	0	510
販売委託費	5,671,657	1,131,620	2,863,072	7,407,914	4,409,534	905,411	0	0
雑費	470,125	80,775	72,344	38,500	170,205	7,700	0	0
商品仕入高	0	0	4,536	4,320	34,712,742	0	0	0
商品仕入高	0	0	0	0	2,174,938	0	0	0
商品仕入高	0	0	0	0	Δ 2,569,879	0	0	0
資本支払	47,808	0	48,214	0	0	0	0	0
支会	0	0	1,128,131	0	5,843	0	0	0
管	0	0	0	135,957	0	10,233	0	0
役員報酬	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 4,071,814 ]
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	6,000
臨時雇賃金	0	0	0	0	0	0	0	1,985,116
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	9,012
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	385,200
旅費	0	0	0	0	0	0	0	136,290
会議費	0	0	0	0	0	0	0	15,230
通信費	0	0	0	0	0	0	0	42,705
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	195,688
雑費	0	0	0	0	0	0	0	37,998
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	20,485
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	130,565
燃料費	0	0	0	0	0	0	0	58,470
光熱水費	0	0	0	0	0	0	0	27,326
貸借料	0	0	0	0	0	0	0	305,117
保険料	0	0	0	0	0	0	0	167,560
広告宣伝費	0	0	69,800	0	8,400	0	0	493,860
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	13,625
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	41,057
支払戻金	0	0	320,950	0	100,000	0	0	510
販売委託費	5,671,657	1,131,620	2,863,072	7,407,914	4,409,534	905,411	0	0
雑費	470,125	80,775	72,344	38,500	170,205	7,700	0	0
商品仕入高	0	0	4,536	4,320	34,712,742	0	0	0
商品仕入高	0	0	0	0	2,174,938	0	0	0
商品仕入高	0	0	0	0	Δ 2,569,879	0	0	0
資本支払	47,808	0	48,214	0	0	0	0	0
支会	0	0	1,128,131	0	5,843	0	0	0
管	0	0	0	135,957	0	10,233	0	0
役員報酬	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 4,071,814 ]
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	6,000
臨時雇賃金	0	0	0	0	0	0	0	1,985,116
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	9,012
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	385,200
旅費	0	0	0	0	0	0	0	136,290
会議費	0	0	0	0	0	0	0	15,230
通信費	0	0	0	0	0	0	0	42,705
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	195,688
雑費	0	0	0	0	0	0	0	37,998
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	20,485
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	130,565
燃料費	0	0	0	0	0	0	0	58,470
光熱水費	0	0	0	0	0	0	0	27,326
貸借料	0	0	0	0	0	0	0	305,117
保険料	0	0	0	0	0	0	0	167,560
広告宣伝費	0	0	69,800	0	8,400	0	0	493,860
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	13,625
租税公課	0	0						

正味財産増減計算書内訳表  
平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地場産業振興センター

(単位：円)

科 目	合 計						
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
基本財産運用利益	[ 383,446]						
基本財産受取利息	383,446						
特定資産受取利息	[ 1,362,469]						
特定資産受取利息	1,362,469						
事業収入	[ 115,730,141]						
販売手数料収益	46,810,980						
販売手数料収益	42,128,538						
施設使用料収入	26,345,701						
施設使用料収入	444,922						
受取補助金等	[ 6,592,300]						
受取補助金等	5,792,300						
受取補助金等	800,000						
受取補助金等	[ 19,096,081]						
受取補助金等	2,864,412						
受取補助金等	16,040,708						
受取補助金等	190,961						
受取補助金等	[ 12,520,000]						
受取補助金等	6,000,000						
受取補助金等	1,800,000						
受取補助金等	720,000						
受取補助金等	4,000,000						
受取補助金等	[ 2,085,808]						
受取補助金等	655,808						
受取補助金等	1,430,000						
受取補助金等	[ 973,296]						
受取補助金等	3,177						
受取補助金等	970,119						
経常収益計	158,743,541						
(2) 経常費用							
役員報酬	[ 169,878,191]						
役員報酬	294,000						
役員報酬	37,717,205						
役員報酬	9,740,171						
役員報酬	47,831						
役員報酬	171,230						
役員報酬	7,454,532						
役員報酬	1,509,387						
役員報酬	78,920						
役員報酬	950,299						
役員報酬	19,373,167						
役員報酬	860,180						
役員報酬	1,385,394						
役員報酬	2,412,513						
役員報酬	1,715,869						
役員報酬	192,117						
役員報酬	12,925,956						
役員報酬	2,814,995						
役員報酬	1,040,914						
役員報酬	78,200						
役員報酬	1,100,000						
役員報酬	8,512,011						
役員報酬	494,950						
役員報酬	76,650						
役員報酬	22,389,208						
役員報酬	839,649						
役員報酬	34,721,598						
役員報酬	2,174,938						
役員報酬	△ 2,569,879						
役員報酬	96,022						
役員報酬	1,133,974						
役員報酬	146,190						
役員報酬	[ 4,071,814]						
役員報酬	6,000						
役員報酬	1,985,116						
役員報酬	9,012						
役員報酬	385,200						
役員報酬	136,290						
役員報酬	15,230						
役員報酬	42,705						
役員報酬	195,688						
役員報酬	37,998						
役員報酬	20,485						
役員報酬	130,565						
役員報酬	58,470						
役員報酬	27,326						
役員報酬	305,117						
役員報酬	167,560						
役員報酬	493,860						
役員報酬	13,625						
役員報酬	41,057						
役員報酬	510						
経常費用計	173,950,005						
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 15,206,464						
評価損益等計	0						
当期経常増減額	△ 15,206,464						
2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益							
経常外収益計	0						
(2) 経常外費用							
経常外費用計	0						
当期経常外増減額	0						
他会計振替額	[ 0]						
当期一般正味財産増減額	△ 15,206,464						
一般正味財産期首残高	124,801,288						
一般正味財産期末残高	109,594,824						
II 指定正味財産増減の部							
一般正味財産への振替額	[△ 19,096,081]						
一般正味財産への振替額	△ 19,096,081						
国庫補助金	△ 2,864,412						
地方公共団体補助金	△ 16,040,708						
民間補助金	△ 190,961						
当期指定正味財産増減額	△ 19,096,081						
指定正味財産期首残高	410,485,570						
指定正味財産期末残高	391,389,489						
III 正味財産期末残高	500,984,313						

収支計算書内訳表  
平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地産産振興センター

科 目	実施事業等会計				その他会計			(単位:円)
	地域産産振興事	移住交流推進事	需要開拓・PR事	施設利用促進事	地場産品展示販	施設利用促進事	ミニストア事業	
I 事業活動収支の部								
1. 事業活動収入								
基本財産運用収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 383,446 ]
基本財産利息収入	0	0	0	0	0	0	0	383,446
特定資産運用収入	[ 277,784 ]	[ 66,139 ]	[ 198,417 ]	[ 198,417 ]	[ 568,802 ]	[ 39,683 ]	[ 0 ]	[ 13,227 ]
特定資産利息収入	277,784	66,139	198,417	198,417	568,802	39,683	0	13,227
事業収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 21,722,708 ]	[ 87,196,823 ]	[ 6,930,610 ]	[ 0 ]	[ Δ 120,000 ]
販売手数料収入	0	0	0	0	45,068,285	1,742,695	0	0
売上金収入	0	0	0	0	42,128,538	0	0	0
施設使用料収入	0	0	0	21,516,218	0	4,829,483	0	0
手数料収入	0	0	0	206,490	0	358,432	0	Δ 120,000
補助金等収入	[ 1,031,692 ]	[ 57,923 ]	[ 289,615 ]	[ 4,054,610 ]	[ 695,076 ]	[ 405,461 ]	[ 0 ]	[ 57,923 ]
地場産センター補助金収入	231,692	57,923	289,615	4,054,610	695,076	405,461	0	57,923
学官連携事業補助金収入	800,000	0	0	0	0	0	0	0
受取委託事業補助金収入	[ 6,300,000 ]	[ 1,800,000 ]	[ 4,000,000 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 120,000 ]	[ 0 ]	[ 300,000 ]
産学官コーディネート事業委託料収入	6,000,000	0	0	0	0	0	0	0
空き家バンク事業委託料収入	0	1,800,000	0	0	0	0	0	0
事務委託事業委託料収入	300,000	0	0	0	0	120,000	0	300,000
地場産品販路拡大事業委託料収入	0	0	4,000,000	0	0	0	0	0
負担金収入	[ 420,000 ]	[ 0 ]	[ 50,000 ]	[ 655,808 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 960,000 ]
負担金収入	0	0	0	655,808	0	0	0	0
受取負担金収入	420,000	0	50,000	0	0	0	0	960,000
雑収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 902,211 ]	[ 0 ]	[ 67,908 ]	[ 0 ]	[ 3,177 ]
受取利息収入	0	0	0	0	0	0	0	3,177
雑収入	0	0	0	902,211	0	67,908	0	0
事業活動収入計	8,029,476	1,924,062	4,538,032	27,533,754	88,460,701	7,563,662	0	1,597,773
2. 事業活動支出								
事業費支出	[ 24,402,213 ]	[ 5,121,684 ]	[ 15,229,844 ]	[ 28,254,670 ]	[ 73,685,076 ]	[ 3,525,523 ]	[ 509,725 ]	[ 0 ]
役員報酬	75,000	15,000	45,000	60,000	90,000	9,000	0	0
給料	10,322,603	1,985,116	5,955,348	4,764,278	13,895,814	794,046	0	0
臨時雇賃金	0	0	0	0	9,331,981	0	408,190	0
退職金	0	0	0	0	47,831	0	0	0
福利厚生費	2,003,042	385,200	1,155,601	924,481	2,832,128	154,080	0	0
旅費	9,400	92,030	1,205,145	0	218,000	0	0	0
会議費	33,740	38,700	6,480	0	0	0	0	0
通信運搬費	259,459	51,940	288,769	64,057	260,259	17,082	8,733	0
雑費	860,180	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	347,352	105,438	206,587	75,997	506,373	50,845	92,802	0
修繕費	81,943	20,485	102,429	1,490,172	555,089	162,395	0	0
印刷製本費	255,958	406,944	284,277	1,620	766,746	324	0	0
燃料費	84,003	7,207	17,298	36,037	40,365	7,207	0	0
光熱水料	522,260	130,565	652,826	9,139,567	1,566,782	918,956	0	0
賃借料	631,809	269,578	481,763	456,532	920,497	54,816	0	0
保険料	258,446	27,326	68,315	409,893	226,837	50,097	0	0
広告宣伝費	0	0	69,800	0	8,400	0	0	0
諸謝金	1,100,000	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	1,367,428	299,760	201,247	3,245,345	3,009,900	388,331	0	0
負担金	0	74,000	320,950	0	100,000	0	0	0
販売促進費	0	0	66,900	0	9,750	0	0	0
委託費	5,671,657	1,131,620	2,863,072	7,407,914	4,409,534	905,411	0	0
商品仕入	470,125	80,775	72,344	38,500	170,205	7,700	0	0
資材購入	47,808	0	48,214	4,320	34,712,742	0	0	0
支払手数料	0	0	1,112,943	0	5,843	0	0	0
管理費	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 135,957 ]	[ 0 ]	[ 10,233 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	3,867,114
給料	0	0	0	0	0	0	0	6,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	1,985,116
旅費	0	0	0	0	0	0	0	385,200
会議費	0	0	0	0	0	0	0	15,230
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	136,290
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	42,705
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	37,998
光熱水料	0	0	0	0	0	0	0	20,485
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	130,565
保険料	0	0	0	0	0	0	0	58,470
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	27,326
負担金	0	0	0	0	0	0	0	305,117
委託費	0	0	0	0	0	0	0	167,560
雑費	0	0	0	0	0	0	0	493,860
商品仕入	0	0	0	0	0	0	0	13,625
資材購入	0	0	0	0	0	0	0	41,057
支払手数料	0	0	0	0	0	0	0	510
事業活動支出計	24,402,213	5,121,684	15,229,844	28,254,670	73,685,076	3,525,523	509,725	3,867,114
事業活動収支差額	Δ 16,372,737	Δ 3,197,622	Δ 10,691,812	Δ 720,916	14,775,625	4,038,139	Δ 509,725	Δ 2,269,341
II 投資活動収支の部								
1. 投資活動収入								
特定資産取崩収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 16,113,846 ]
退職給付引当資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	1,113,846
産業振興基金引当資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	15,000,000
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	16,113,846
2. 投資活動支出								
特定資産取得支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 237,621 ]
退職給付引当資産取得支出	0	0	0	0	0	0	0	237,621
固定資産取得支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 208,000 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 799,200 ]
什器備品購入	0	0	208,000	0	0	0	0	799,200
敷金・保証金	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 540,000 ]	[ 0 ]
敷金	0	0	0	0	0	0	540,000	0
投資活動支出計	0	0	208,000	0	0	0	540,000	1,036,821
投資活動収支差額	0	0	Δ 208,000	0	0	0	Δ 540,000	15,077,025
III 財務活動収支の部								
1. 財務活動収入								
他会計振替収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 50,000 ]	[ Δ 50,000 ]
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	50,000	Δ 50,000
2. 財務活動支出								
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	Δ 16,372,737	Δ 3,197,622	Δ 10,899,812	Δ 720,916	14,775,625	4,038,139	Δ 999,725	Δ 12,757,684
前期繰越収支差額	Δ 60,053,951	Δ 7,948,740	Δ 34,261,299	Δ 4,029,542	30,038,236	5,248,574	0	58,013,156
次期繰越収支差額	Δ 76,426,688	Δ 11,146,362	Δ 45,161,111	Δ 4,750,458	44,813,861	9,286,713	Δ 999,725	70,770,840

収支計算書内訳表  
平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地場産業振興センター

(単位:円)

科 目	合 計							
<b>I 事業活動収支の部</b>								
1. 事業活動収入								
基本財産運用収入	[ 383,446]							
基本財産利息収入	383,446							
特定資産運用収入	[ 1,362,469]							
特定資産利息収入	1,362,469							
事業収入	[ 115,730,141]							
販売手数料収入	46,810,980							
売上金収入	42,128,538							
施設使用料収入	28,345,701							
手数料収入	444,922							
補助金等収入	[ 6,592,300]							
地場産センター補助金収入	5,792,300							
産学官連携事業補助金収入	800,000							
受取委託料収入	[ 12,520,000]							
産学官コーディネート事業委託料収入	6,000,000							
空き家バンク事業委託料収入	1,800,000							
事務委託事業委託料収入	720,000							
地場産品販路拡大事業委託料収入	4,000,000							
負担金収入	[ 2,085,808]							
負担金収入	655,808							
受取負担金収入	1,430,000							
雑収入	[ 973,296]							
受取利息収入	3,177							
雑収入	970,119							
事業活動収入計	139,647,460							
2. 事業活動支出								
事業費支出	[ 150,728,735]							
役員報酬支出	294,000							
給料手当支出	37,717,205							
臨時雇賃金支出	9,740,171							
退職金支出	47,831							
福利厚生費支出	7,454,532							
旅費交通費支出	1,524,575							
会議費支出	78,920							
通信運搬費支出	950,299							
雑役務費支出	860,180							
消耗品費支出	1,385,394							
修繕費支出	2,412,513							
印刷製本費支出	1,715,869							
燃料費支出	192,117							
光熱水料費支出	12,925,956							
貸借料支出	2,814,995							
保険料支出	1,040,914							
広告宣伝費支出	78,200							
広謝金支出	1,100,000							
租税公課支出	8,512,011							
負担金支出	494,950							
販売促進費支出	76,650							
委託費支出	22,389,208							
雑費支出	839,649							
商品仕入支出	34,721,598							
資材購入費支出	96,022							
支会手数料支出	1,118,786							
会場贈料支出	146,190							
管理費支出	[ 3,867,114]							
役員報酬支出	6,000							
給料手当支出	1,985,116							
福利厚生費支出	385,200							
旅費交通費支出	15,230							
会議費支出	136,290							
通信運搬費支出	42,705							
消耗品費支出	37,998							
修繕費支出	20,485							
光熱水料費支出	130,565							
貸借料支出	58,470							
保険料支出	27,326							
租税公課支出	305,117							
負担金支出	167,560							
委託費支出	493,860							
雑費支出	13,625							
資材購入費支出	41,057							
支会手数料支出	510							
事業活動支出計	154,595,849							
事業活動収支差額	△ 14,948,389							
<b>II 投資活動収支の部</b>								
1. 投資活動収入								
特定資産取崩収入	[ 16,113,846]							
退職給付引当資産取崩収入	1,113,846							
産業振興基金引当資産取崩収入	15,000,000							
投資活動収入計	16,113,846							
2. 投資活動支出								
特定資産取得支出	[ 237,621]							
退職給付引当資産取得支出	237,621							
固定資産取得支出	[ 1,007,200]							
什器備品購入支出	1,007,200							
敷金・保証金支出	[ 540,000]							
敷金支出	540,000							
投資活動支出計	1,784,821							
投資活動収支差額	14,329,025							
<b>III 財務活動収支の部</b>								
1. 財務活動収入								
他会計振替収入	[ 0]							
財務活動収入計	0							
2. 財務活動支出								
財務活動支出計	0							
財務活動収支差額	0							
当期収支差額	△ 619,364							
前期繰越収支差額	△ 12,993,566							
次期繰越収支差額	△ 13,612,930							